

Accréditation PCM pour Coachs

Devis Formation 2026

Tarif Entreprise

Organisme de formation	Client
Kahler Communication France Impasse du Béchet 27120 Croisy-sur-Eure SAS au capital de 155 792 € N°TVA : FR40-343-278-321 N° Siret : 343-278-321-000-33 N° déclaration d'activité : 23-27-00-273-27 Votre contact : Kévin Bilhaut ☎ : +33 7 63 23 22 18 Kevin.bilhaut@kahlercommunications.com	Au nom de : Société : Adresse complète : N° de TVA : N° de Siret :

Nom / Dates de la formation :	
Modalité pédagogique :	Distanciel
Durée de formation :	7 jours – 52 heures

Descriptif du devis	Prix unitaire HT	Quantité	Total
Formation en DISTANCIEL Matériel pédagogique inclus 3 Profils PCM d'entraînement inclus	4 450 €	1	4 450 €
Total HT			4 450 €
Montant TVA (20%)			890 €
Total TTC			5 340 €

Conditions de règlement : Conformément à nos conditions générales de vente, une facture d'inscription sera adressée. Son règlement devra être effectué au moins 30 jours avant le début de la formation (*hors dossier de formation avec prise en charge partielle ou totale par un OPCO ou autre organisme financeur*). Le règlement du solde sera dû en fin de formation.

☐ J'ai lu et accepte les présentes Conditions Générales de Vente

Veuillez mentionner en toute lettre "Bon pour accord", la date et votre signature :

Accréditation PCM pour Coachs

Devis Formation 2026

Tarif Entreprise

Organisme de formation	Client
Kahler Communication France Impasse du Béchet 27120 Croisy-sur-Eure SAS au capital de 155 792 € N°TVA : FR40-343-278-321 N° Siret : 343-278-321-000-33 N° déclaration d'activité : 23-27-00-273-27 Votre contact : Kévin Bilhaut ☎ : +33 7 63 23 22 18 Kevin.bilhaut@kahlercommunications.com	Au nom de : Société : Adresse complète : N° de TVA : N° de Siret :

Nom / Dates de la formation :	
Modalité pédagogique :	Présentiel
Durée de formation :	7 jours – 52 heures

Descriptif du devis	Prix unitaire HT	Quantité	Total
Formation en PRESENTIEL Matériel pédagogique inclus 3 Profils PCM d'entraînement inclus	4 450 €	1	4 450 €
Frais de journées d'étude (<i>pauses et déjeuners</i>)	80 €	7	560 €
Total HT			5 010 €
Montant TVA (20%)			1 002 €
Total TTC			6 012 €

Conditions de règlement : Conformément à nos conditions générales de vente, une facture d'inscription sera adressée. Son règlement devra être effectué au moins 30 jours avant le début de la formation (*hors dossier de formation avec prise en charge partielle ou totale par un OPCO ou autre organisme financeur*). Le règlement du solde sera dû en fin de formation.

☐ J'ai lu et accepte les présentes Conditions Générales de Vente

Veuillez mentionner en toute lettre "Bon pour accord", la date et votre signature :